自贡市城市管理行政执法局高新区执法大队
关于招用城市管理协助执法人员笔试成绩及排名的
公           告

    根据自贡市城市管理行政执法局高新区执法大队《关于招用城市管理协助执法人员的公告》的规定，现将笔试成绩及排名予以公布。
面试事宜另行通知，请考生务必保持通讯畅通。

附件：自贡市城市管理行政执法局高新区执法大队招用城市管理协助执法人员笔试成绩及排名

                               高新区城管执法大队
         2019年7月16日

附件：
[bookmark: _GoBack]自贡市城市管理行政执法局高新区执法大队
招用城市管理协助执法人员笔试成绩及排名
	序号
	姓名
	性别
	考号
	笔试成绩
	名次
	是否进入面试

	1
	唐倩
	女
	201907004
	64
	1
	是

	2
	彭金妮
	女
	201907003
	58
	2
	是

	3
	刘怡伶
	女
	201907002
	57.5
	3
	是

	4
	王英
	女
	201907005
	51.5
	4
	否

	5
	陈超
	男
	201907001
	缺考

	否

	6
	游渝茼
	男
	201907006
	缺考

	否